Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	28.10.2010
	№
	110-37-892-10

	г.Саянск

	(
	Об утверждении итогов городского конкурса «Молодежь города Саянска в лицах – 2010»
	(

Во исполнение пункта 6.5 Положения о проведении городского конкурса «Молодежь города Саянска в лицах – 2010», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.09.2010г. № 110-37-672-10 «О проведении городского конкурса «Молодежь города Саянска в лицах – 2010», руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», протоколом заседания Экспертной комиссии конкурса «Молодежь города Саянска в лицах – 2010» от 30.09.2010г., администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить итоги городского конкурса «Молодежь города Саянска в лицах – 2010», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете «САЯНСКИЕ  ЗОРИ» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа  муниципального  образования «город  Саянск» в  сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                М.Н.Щеглов
Исп. Лемешонок О.В.
Тел. 5-67-22
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа муниципального

           образования «город Саянск»

от 28.10.2010г. № 110-37-888-10

ИТОГИ
городского конкурса «Молодежь города Саянска в лицах – 2010»

	Номинация
	Ф.И.О.
	Итоги Конурса

	Достижения в сфере общественной деятельности

	       Возрастные группы: 14 – 18 лет
	Блинкова Алина
	I место

	Исакова Каролина
	II место

	Трифонов Кирилл
	III место

	                                           18-24 года
	Ремнев Артем
	I место

	Профессиональные достижения в сфере средств массовой информации
	Спиридонова Алла
	I место

	Россов Владимир
	II место

	Профессиональные достижения в сфере здравоохранения

	Подноминация: Профессиональные достижения в сфере здравоохранения молодых специалистов, имеющих высшее образование»
	Рабданов Сергей
	I место

	Кулак Дмитрий
	II место

	Подноминация: Профессиональные достижения в сфере здравоохранения молодых специалистов, имеющих среднее образование»
	Косицкая Тамара
	I место

	Профессиональные достижения в сфере физической культуры и спорта

	Подноминация: «Профессионал»
	Томилин Иван
	I место

	Мурашова Александра
	II место

	Подноминация: «Школьник-спортсмен»
	Абрамович Валерия
	I место

	Ученик года
	Полозова Юлия
	I место

	Кузюкова Арина
	II место

	Шуняева Светлана
	III место

	Открытие года
	Никитушкина Анна
	I место

	Фроленко Анастасия
	II место

	Семененко Юлия
	III место

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов